
 

 

  

日ごろはたましんＡＴＭコーナーをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

永 ら く ご 愛顧 い た だ き ま し た あ き る 野 市 役所内 Ａ Ｔ Ｍ コ ー ナ ー は 、 

2026年 4月 17日（金） 午後 6時をもちまして営業を終了させていただきます。 

今後は、最寄りのたましん ATM コーナーをご利用いただきますよう、お願い申し上げ

ます。お客さまにはたいへんご不便をおかけすると存じますが、何卒ご理解の程、お願

い申し上げます。 
 

ATM コーナー営業終了日時 

2026 年 4 月 17 日（金） 

午後 6 時 
 

 
 

 

 

 

あきる野支店 ATM コーナー 

 

 

いなげやあきる野雨間店前 

ATM コーナー 

 

 

店舗・ATM のご案内は 

こちらから 

  

 

お問い合わせ先： 

               
 

2026年 2月現在 

あきる野市役所内ＡＴＭコーナー 

営業終了のご案内 

 

最 寄 り の た ま し ん Ａ Ｔ Ｍ コ ー ナ ー  

多摩信用金庫 あきる野支店 TEL 042-550-3111（平日 9：00～17：00） 

あきる野市役所内 ATM コーナー 


